
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

W sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego  odrębnymi ustawami 

Na podstawie art. 30 ust 2 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.),  art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. Pkt 2a Uchwały Rady Miasta Zambrów 
Nr 313/LII/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.  
zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Zambrów na 2024 r., w tym: 

1) Plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Jan Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7460E9D8-FFAB-487D-BD09-FD7038764446. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.5.2024 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 419 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 419 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

419 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 4 491,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4 491,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 491,00 

852   Pomoc społeczna 12 400,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 8 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 400,00 

855   Rodzina 12 089 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 902 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 902 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

187 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

187 000,00 

Razem: 12 525 791,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7460E9D8-FFAB-487D-BD09-FD7038764446. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.5.2024 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

        
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 419 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 419 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 4 491,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4 491,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 710,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 634,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,90 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55,65 

852   Pomoc społeczna 12 400,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 940,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 
 85295  Pozostała działalność 8 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 

855   Rodzina 12 089 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

11 902 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 558 485,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 657,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 30 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 855,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 503,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

187 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 187 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7460E9D8-FFAB-487D-BD09-FD7038764446. Podpisany Strona 1



Razem: 12 525 791,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7460E9D8-FFAB-487D-BD09-FD7038764446. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan finansowy  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami


		2024-01-08T12:36:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




